АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

Комитет труда и социальной защиты населения

администрации города Ставрополя

П   Р   И   К   А   З

"___25_"_июня__2018г.     № _____106-од_______

г. Ставрополь

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в комитете
труда и социальной защиты населения администрации города Ставрополя

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в комитете

труда и социальной защиты населения администрации города Ставрополя

согласно приложению.

 2. Признать утратившим силу приказ руководителя комитета труда и

социальной защиты населения администрации города Ставрополя от 24.10.2017

№ 184 - од «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

в комитете труда и социальной защиты населения администрации города

Ставрополя».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель комитета                                                                        Л.А. Карпенко

Приложение

к приказу руководителя комитета
труда и социальной защиты населения
администрации города Ставрополя
от      25  .06     . 2018       № 106-од

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в комитете труда и социальной
защиты населения администрации города Ставрополя

Карпенко Лариса
Александровна

- руководитель комитета труда и
социальной защиты населения
администрации города Ставрополя,
председатель комиссии

Соболь Ольга
Петровна

Полуюхта Любовь
Александровна

- заместитель руководителя комитета
труда и социальной защиты населения
администрации города Ставрополя,
заместитель председателя комиссии

- консультант отдела правового и
кадрового обеспечения, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Стрельникова Ирина
Николаевна

- заместитель руководителя комитета
труда и социальной защиты населения
администрации города Ставрополя

Минакова Светлана
Игоревна

- заместитель руководителя комитета
труда и социальной защиты населения
администрации города Ставрополя

Белогай Людмила
Андреевна

- руководитель отдела бухгалтерского
учета, контроля и отчетности комитета
труда и социальной защиты населения
администрации города Ставрополя

Манасян Семен
Вячеславович

- руководитель общего отдела комитета
труда и социальной защиты населения
администрации города Ставрополя

Авдиенко Валерий
Дмитриевич

- руководитель отдела правового и
кадрового обеспечения комитета труда
и социальной защиты населения
администрации города Ставрополя

Руководитель общего отдела               С.В. Манасян